
郑州市文物考古研究院青台 2#棚棚顶阳光瓦更换施工项目成交公告

（招标编号：HNZB202405029）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市文物考古研究院青台 2#棚棚顶阳光瓦更换施工项目:

      中标人：河南恒茂装饰工程有限公司 中标价格：42.7500万元

二、其他：

   受郑州市文物考古研究院委托，智博国际工程咨询有限公司就郑州市文物考古研究院青

台 2#棚棚顶阳光瓦更换施工项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评审，现

就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称：郑州市文物考古研究院青台 2#棚棚顶阳光瓦更换施工项目

二、项目编号：HNZB202405029

三、公告发布媒体及日期：2024年 05月 21日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》发布。

四、评审信息：

评审日期：2024年 06月 03日

评审地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）

磋商小组：唐伟利、朱夏夏、王自立（采购人代表）

五、成交信息：

成交人名称：河南恒茂装饰工程有限公司；

成交金额：427500.00元；

地址：林州市合涧昌平大道 11号；

工期：合同签订后 30日历天；

质量：合格，符合国家相关标准、规范要求；

项目经理：包亚辉。

六、代理服务收费标准及金额：

本项目采购代理服务费按照豫招协[2023]002号《河南省招标代理服务收费指导意见》文件

规定的标准计取。



收费金额：壹万元整。

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本项目成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发

布。成交公告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限满后七个工作日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人或者其委托代理人签字或者盖章，并加盖

公章），由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证件提交。逾期未提交的

质疑函将不予受理。

九、联系方式：

1.采购人信息

名称：郑州市文物考古研究院 

地址：郑州市建设路 31号  

联系人：朱瑞

联系方式：0371-67934538

2.采购代理机构信息

名 称：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层  

联系人：亓磊、樊东辉、屈兆丰、王琳

联系方式：0371-68638111

3.项目联系方式

项目联系人：亓磊、樊东辉、屈兆丰、王琳

联系方式：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2024年 06月 04日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市文物考古研究院                         



   地    址：郑州市建设路 31号                                

   联 系 人：朱瑞                             

   电    话：0371-67934538                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环大学科技园东区 18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、樊东辉、屈兆丰、王琳

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-04T16:53:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-04T16:54:13+0800
	BJ
	ePolicy




